
ITINERARIO TRASPORTO SCOLASTICO PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "G.B. CORNIANI"

GIRO 1° AUTOBUS:

FERMATE/LOCALITÀ LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

SABATO BAMBINI 

CHE 

SALGONO 

ZONA CASCINA FENIL NUOVO 06:50 06:50 06:50 06:50 06:50 06:50 1

ZONA CASCINA CAROSSI 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00

ZONA VIA MILANO 

(fermata Gizeta + fermata la Bella Lavanderina) 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 6

BARCO 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 2

ZONA VIALE ADUA (Lidl) 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 3

ZONA VIA FRANCESCA (cavalcavia) 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 3

ZONA VIA FERRAROLI (fermata) 07:42 07:42 07:42 07:42 07:42 07:42

ZONA VIA FOPPA 

(fermata) 07:44 07:44 07:44 07:44 07:44 07:44 5

ZONA VIA CONVENTO AGUZZANO

(2 fermate) 07:46 07:46 07:46 07:46 07:46 07:46 4

ZONA LIDL 07:47 07:47 07:47 07:47 07:47 07:47 2

ARRIVO MEDIE

ANDATA



GIRO 2° AUTOBUS

FERMATE/LOCALITÀ LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

BAMBINI 

CHE 

SALGONO 

OVANENGO (fermata piazza) 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 10

CONIOLO (fermate oratorio e acquedotto) 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 7

ELEMENTARI + MEDIE 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25

ZONA VILLAGGIO GIARDINO 

(2 fermate Viale Europa e via Boccaccio) 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30

10

ZONA PAVONI 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 7

ZONA VIA INTERNAZIONALE, VIA ALDO MORO

VIA ALLENDE 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 4

ARRIVO MEDIE

ANDATA



con partenza dalle Medie 

GIRO 1° AUTOBUS

FERMATE/LOCALITÀ LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ
SABATO

BAMBINI 

CHE 

SALGONO 

MEDIE 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10

BARCO 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 2

ZONA VIA INTERNAZIONALE 13:25 13:25 13:25 13:25 13:25 13:25 4

ZONA VIA MILANO 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 6

GIRO 2° AUTOBUS

FERMATE/LOCALITÀ LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ
SABATO

BAMBINI 

CHE 

SALGONO 

MEDIE 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10

ZONA VILLAGGIO GIARDINO 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 10

ZONA VIA PAVONI 13:18 13:18 13:18 13:18 13:18 13:18 7

ZONA VIA INERNAZIONALE, VIA ALDO MORO,

VIA ALLENDE
13:23 13:23 13:23 13:23 13:23 13:23

4

CONIOLO 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35 7

RITORNO 


